
 1

Uchwała Nr  XXVIII/…/2020 
Rady Gminy Święciechowa 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  
 
 
Na podstawie art.9 ust. 2, art. 2 ust. 2 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U. z 2018r. poz. 870)  w związku z art.7, art. 18 i 18 b ustawy z dnia 9 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2020r. poz.713 ze zm.), Rada Gminy Święciechowa 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez osobę fizyczną dotyczącej wezwania Rady 
Gminy Święciechowa do pilnego przyjęcia uchwały w sprawie niedyskryminowania z przyczyn 
rasowych, religijnych, medycznych i sanitarnych oraz żądania od Rządu RP uzyskania 
pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, że 
w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i 
finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

 
    
Jerzy Machowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


